ZARZADZENIE NR 57/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

§1

Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z zalgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1. Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych - Zalgcznik Nr 2

82

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 kwietnia 2021 r.
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Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 57/21 Burmistrza Pisza z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
852
85215

2010

7y
O

Tre
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizaq'e zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang
1180 639,00
173.00

173,00

43 063118.00

Zmiana

44,00
44,00

44,00

44,00

Po zmianie

1 180 683,00
217.00

217,00

43 063162,00
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Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 57/21 Burmistrza Pisza z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dziat
852

Rozdziat

85215

Paragraf

3110
4210

7y
O

Tre

Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang
1 180 639,00
173,00
169,61
3,39
43 063 118,00

Zmiana

44,00
44,00
43,14

0,86
44,00

Po zmianie
1180 683,00
217,00
212,75
4,25
43 063 162,00
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